
1 

 

JID: PCR99ETRpo41855792   

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Č.j. PPR-5330-75/ČJ-2019-990640 

 

Čl. 1. Smluvní strany 
 

/1/ Centrální zadavatel:        

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 
sídlo:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO:  00007064 

DIČ:  CZ00007064 

            zastoupená:  Ing. Martinem Šlemerem, vedoucím odboru veřejných zakázek 
policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:  5504881/0710 

doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR 

  poštovní schránka 160 

  160 41 Praha 6 

kontaktní adresa:  Policejní prezidium ČR 

  Pelléova 21, Praha 6 

tel.:   974 835 653  

e-mail:  pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka:  gs9ai55 

 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 

 

/2/ Prodávající: 
  Název společnosti:  Scooters a.s. 
 sídlo:   Modřice, U Vlečky 665, PSČ 664 42 

IČO:   26241196 

DIČ:   CZ26241196 

 zapsaná:   v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
B, vložka 3580 

 zastoupená:   

 bankovní spojení: Česká spořitelna, pobočka RKC Brno, Kounicova 4, 602 00 
Brno 

 číslo účtu:  699472/0800 

 pracovní kontakt: 
 tel.:  

 e-mail:  

 datová schránka: xh4f76d 

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

(Prodávající a Centrální zadavatel dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě 
jako „Smluvní strana“) 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/modrice-u-vlecky-psc-664-42


2 

 

u z a v í r a j í  

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) na základě výsledku podlimitního zadávacího řízení 
„Motooblek 2012“ realizovaného na základě ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 
 

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných veřejným 
zadavatelům zboží (specifikace veřejných zadavatelů je přílohou č. 2 této smlouvy), uvedené 
v článku 3. odst. /1/ této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto zboží. 

Centrální zadavatel je centrálním zadavatelem dle § 9 ZZVZ a uzavřel s veřejnými zadavateli 
smlouvu o centrálním zadávání na pořízení majetku dle čl. 3. odst. 1 této smlouvy, důsledky 
vyplývající z této smlouvy jsou uvedeny v této smlouvě. Jedná se zejména o způsob fakturace, 
činnosti, které vykonávají veřejní zadavatelé, způsob přejímky zboží atd. Centrální zadavatel 
je zároveň jedním z veřejných zadavatelů.  

 
 

Čl. 2. Předmět smlouvy 
 

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že veřejnému zadavateli odevzdá věc (dále i 
„motooblek“, „zboží“) uvedenou v čl. 3 této smlouvy, která je předmětem koupě, a umožní 
veřejnému zadavateli nabýt vlastnické právo.  

/2/ Veřejný zadavatel řádně dodané zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.  

 
Čl. 3. Zboží a jeho cena 

 
/1/ Zbožím se rozumí: 

P.č. Název 
Množství  

v ks 

1. Bunda moto 2012 komplet vč. vložky „ DryWay“ 142 

2. Kalhoty moto 2012 komplet vč. vložky „DryWay“ 142 

3. Termovložka 2012 DR „OUTLAST „(zateplení) 141 

 

/2/ Prodávající dodá zboží dle přílohy č. 1 (Specifikace zboží a ceny). 

/3/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího. 

/4/ Veřejný zadavatel odebere pouze zboží standardní jakosti, tj. v I. volbě.  



3 

 

/5/ Prodávající je povinen dodat veřejnému zadavateli zboží vyrobené podle schválených TP 
a ve shodě se schváleným referenčním vzorkem, odpovídající platným technickým, 
bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.  

 

/6/ Centrální zadavatel si vyhrazuje právo, že může kdykoliv v průběhu plnění odebrat vzorky 
a provádět průběžnou kontrolu kvality dodávaného zboží a ověřovat technické parametry i 
vlastnosti výrobku v akreditované zkušební laboratoři. 

 

/7/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a provedení zboží musí být předem 
schváleny oběma smluvními stranami a zapracovány do TP. 

 

 

 

Čl. 4. Doba a místo plnění 
 

/1/   Prodávající se zavazuje odevzdat zboží veřejnému zadavateli nejpozději do 7 měsíců od 
podpisu kupní smlouvy.  

/2/   Místo plnění jsou skladové prostory veřejných zadavatelů a Správy logistického 
zabezpečení (dále také jako „SLZ PP ČR“) viz příloha č. 2 této smlouvy. 

 

Čl. 5. Dodání a převzetí zboží 
 

/1/ Prodávající se zavazuje informovat veřejného zadavatele o přesném termínu dodání zboží 
nejméně pět (5) pracovních dnů předem písemně na adresy, jež jsou součástí přílohy č. 2 této 
smlouvy. 

/2/ Zboží je převzato podpisem dodacího listu odpovědným pracovníkem. K podpisu dodacího 
listu je za veřejného zadavatele oprávněn vedoucí skladu nebo jím pověřený pracovník. Dodací 
list bude vyhotoven ve třech originálech, z nichž jeden zůstane veřejnému zadavateli a dva 
prodávajícímu (jeden bude zaslán společně s fakturou).  

/3/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího. 

/4/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele současně s nabytím 
vlastnického práva. 

/5/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad. 

/6/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu do pěti (5) 
dnů od převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění a prověření.  

/7/ Přejímku provádí v místě plnění pověřený pracovník veřejného zadavatele, který prověřuje 
shodu dodaného zboží se schváleným referenčním vzorkem, a to zejména z hlediska vzhledu, 
provedení, kvality, funkčních vlastností a rozměrů. Dodané zboží musí souhlasit s požadavky 
a parametry předepsanými ve schválených technických podmínkách. 

/8/ V případě zjištěné neshody, zjevné vady nebo vady na balení se zboží vrátí prodávajícímu.  



4 

 

/9/ Veřejný zadavatel je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně a 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.  

/10/ Při dopravě musí prodávající zajistit takové podmínky, aby nedošlo ke znehodnocení nebo 
ztrátě zboží. 

 

Čl. 6. Kupní cena 
 

/1/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při zákonné 
změně daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), takováto změna smlouvy není důvodem 
k uzavření dodatku k smlouvě dle čl. 12. odst. 7 smlouvy. 

/2/ Celková cena za zboží činí: 

a) bez DPH: 3 506 859,50 Kč  

(slovy: tři miliony pět set šest tisíc osm set padesát devět korun českých padesát haléřů). 

b) DPH 21 %: 736 440,50 Kč  

c) včetně DPH: 4 243 300,00 Kč  

(slovy: čtyři miliony dvě stě čtyřicet tři tisíc tři sta korun českých). 

/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy, a 
to včetně nákladů spojených s našitím rukávové nášivky POLICIE. 

/4/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy (Specifikace zboží a ceny). 

 
Čl. 7. Platební podmínky 

 

/1/ Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží veřejným zadavatelem 
na základě potvrzeného dodacího listu veřejným zadavatelem. 

/2/ Prodávající se zavazuje dílčí daňový doklad (dále jen „faktura“) zaslat do 14 dnů od dodání 
zboží na poštovní adresy veřejných zadavatelů, jež jsou součástí přílohy č. 2 této smlouvy.  
/3/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie) 
a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu oběma smluvními stranami. Dále 
prodávající zašle kopii faktury včetně potvrzeného dodacího listu přes e-mail na 
do 14 dnů ode dne zdanitelného plnění. Do předmětu e-mailu prodávající uvede:  
5330/2019. 

/4/ Každá faktura musí minimálně obsahovat: 

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku, 

b) číslo jednací této smlouvy. 



5 

 

/5/ Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do třiceti (30) kalendářních dnů 
ode dne jejího prokazatelného doručení veřejnému zadavateli na poštovní adresu dle přílohy č. 
2 této smlouvy. Pokud prodávající doručí fakturu veřejnému zadavateli v období od 15. 
prosince aktuálního roku do 28. února následujícího roku bude splatnost faktury šedesát (60) 
dní od dne doručení veřejnému zadavateli. Nebude-li faktura doručena veřejnému zadavateli 
v souladu s touto smlouvou, neběží lhůta splatnosti a veřejný zadavatel není v prodlení 
s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, 
pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.  

/6/ Veřejný zadavatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu 

fakturu, která není v souladu  touto smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní účet uvedený na 
faktuře nemá prodávající řádně registrovaný v databázi „Registru plátců DPH“ a to s uvedením 
důvodu vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne 
doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode 
dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury veřejnému zadavateli.  
Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné, 
aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil. 

/7/ Pokud veřejný zadavatel uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, 
není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu vadného zboží. Okamžikem odstranění vady 
zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.  

/8/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího. 

/9/ Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu veřejného zadavatele ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.  

/10/ Veřejný zadavatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.  

 

Čl. 8. Záruka na jakost a reklamace 
 

/1/ Prodávající ručí za kvalitu zboží po dobu 24 měsíců od dne dodání veřejnému zadavateli. 
Záruční podmínky se vztahují na jakékoliv výrobní vady, které mají za následek nekompletnost 
zboží a nesprávnou kvalitu, včetně skrytých konfekčních vad. Prodávající garantuje 
skladovatelnost zboží v originálním balení po dobu 5 let, přičemž bere záruku za to, že nedojde 
k poklesu mechanicko-fyzikálních vlastností materiálů a užitných vlastností zboží.  

/2/ Veřejný zadavatel je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, 
bez zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle 
své volby, kdykoli v záruční době. V oznámení je veřejný zadavatel povinen popsat vadu nebo 
alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se 
projevila.  
/3/ Adresa servisního střediska: SCOOTERS a.s. Modřice, U Vlečky 665, PSČ 664 42 

/4/ V případě, že veřejný zadavatel uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávající 
odstranit reklamované vady nejpozději do 30 dnů po písemném oznámení vady veřejným 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/modrice-u-vlecky-psc-664-42


6 

 

zadavatelem. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.  
/5/ Záruční doba neběží po dobu, po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho 
vady, na které se vztahuje záruka. 

/6/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny pověřeným pracovníkem veřejného 
zadavatele. 

/7/ Reklamace jsou ze strany centrálního zadavatele řešeny správou logistického zabezpečení 
Policejního prezidia České republiky, případně jinými pověřenými pracovníky.   

 

 
Čl. 9. Další povinnosti prodávajícího 

 

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od veřejného či centrálního zadavatele nebo o veřejném či 
centrálním zadavateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez 
písemného souhlasu centrálního zadavatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem 
této smlouvy, ledaže se jedná 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1. tohoto článku 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli. 

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, 
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. 3. této smlouvy nemá právní vady ve smyslu 
ustanovení § 1920 občanského zákoníku. 

/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední 
části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely 
kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly 
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy. 

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

/9/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podmínky dle § 81 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje. 



7 

 

/10/ Prodávající je povinen upozornit veřejného zadavatele písemně na existující či hrozící střet 
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při 
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 

odst. 3 písm. a). 

/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží. 

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 
veřejného zadavatele vůči prodávajícímu na základě této smlouvy, od uzavření této smlouvy do 
ukončení její účinnosti, zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 
2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

/13/ Prodávající bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle 
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy veřejného zadavatele a 
postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob. 

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží 
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 občanského zákoníku. Bude-li se poškozený 
v případě škody vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u centrálního nebo 
veřejného zadavatele za takto vzniklou škodu podle právních předpisů odlišných od občanského 
zákoníku a náhrada škody bude centrálním nebo veřejným zadavatelem poskytnuta, prodávající 
takto poskytnutou náhradu centrálnímu nebo veřejnému zadavateli plně uhradí. 

/15/  Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona č. 
478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů a o 
změně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, 
ve znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze v součinnosti s centrálním zadavatelem. 

 

/16/ Prodávající se zavazuje, že při plnění předmětu této smlouvy neporuší práva třetích osob, 
která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv 
a práv průmyslového vlastnictví. Prodávající se zavazuje, že veřejnému zadavateli uhradí 
veškeré případné náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které veřejnému 
zadavateli vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči veřejnému zadavateli v 
souvislosti porušením povinnosti prodávajícího dle předchozí věty. 
 

 

Čl. 10. Sankce 

/1/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno v termínu 
podle ustanovení čl. 4, odst. 1. této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu veřejnému zadavateli ve 
výši 0,05 % z ceny té části zboží s DPH, které nebylo dodáno, nejméně však 500,- Kč (slovy: 
pětset korun českých), za každý i započatý den prodlení, přičemž cena zboží je specifikována 
v ustanovení článku 6. této smlouvy. 

/2/ Prodávající je povinen v případě prodlení s doručením faktury, která nebyla doručena 
v termínu podle ustanovení dle čl. 7 odst. 2 této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu veřejnému 
zadavateli ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH, 
které nebylo fakturováno, přičemž cena zboží je specifikována v čl. 6. této smlouvy. 



8 

 

/3/ Veřejný zadavatel je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle čl. 7, odst. 5 

této smlouvy zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení 
z fakturované, nezaplacené ceny zboží s DPH za každý den prodlení. 

/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků dle čl. 8. odst. 4 této smlouvy (zejména 
prodlení s vyřízením reklamace, nedůvodné odmítání vyřízení reklamace apod.) zaplatit 
veřejnému zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží, nejméně ve 
výši 100,- Kč (slovy: sto korun českých) za každý i započatý den prodlení. 

/5/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v čl. 9. odst. 1 až 
5 této smlouvy zaplatit veřejnému zadavateli smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní 
ceny včetně DPH, maximálně však 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých). 

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzva k jejich 
zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v této smlouvě. 

/7/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty 
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). 

/8/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok veřejného zadavatele 
na náhradu škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané 
pro příslušné porušení povinnosti prodávajícího. 

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které je 
povinen zaplatit prodávající centrálnímu zadavateli, uplatňuje za centrálního zadavatele správa 

logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky. 

/10/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které je 
povinen zaplatit prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za veřejného zadavatele 
oprávněný pracovník veřejného zadavatele. 

 

 

Čl. 11. Odstoupení od smlouvy 

/1/ Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy nebo její části v případě 
podstatného porušení této smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje 
zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní, 
b) prodlení prodávajícího s vyřízením reklamace o více než 30 dní (odstoupení od 

smlouvy je možné v rozsahu reklamovaného plnění), 
c) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 občanského zákoníku, 
d) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. 9., odst. 5 této 

smlouvy, 
e) dodané zboží neodpovídá specifikaci zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy nebo 

referenčnímu vzorku. 
/2/ Centrální zadavatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 



9 

 

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, 

b) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, 

c) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně centrálnímu zadavateli skutečnost, 
že je v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno 
rozhodnutí, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, 
d) prodávající vstoupí do likvidace, 
e) prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi „Registru plátců 

DPH“. 
/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud je veřejný zadavatel v prodlení 
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. 

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

 

Čl. 12. Společná a závěrečná ustanovení 

/1/ Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran 
neupravené touto smlouvou se řídí podle příslušných právních předpisů. 

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv 
dokumentu uvedeného v této smlouvě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (5) 
pracovní den ode dne odeslání dokumentu s výjimkou dokumentů, u kterých je určena lhůta pro 
doručení delší, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací společností. 

/3/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými soudy. 

/4/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní 
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. 

/5/ Prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

/6/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na 
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu 
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy. 

/7/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních 
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.  

/8/ Povinnost uzavření dodatku se nevztahuje na změnu pověřených pracovníků, kteří jsou 
prodávajícím i kupujícím určení v této smlouvě. Takováto změna pověřených pracovníků bude 
pouze písemně oznámena druhé straně oprávněnou osobou. 

/9/ Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvou mohou ukončit vzájemnou dohodou. 



10 

/10/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv zabezpečí 
centrální zadavatel. 

/11/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla 
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

/12/ Tato smlouva je uzavřena elektronicky. 
 

/13/ Nedílnou součástí této smlouvy je: 
 

   Příloha č. 1 (Specifikace zboží a ceny)  

 Příloha č. 2 (Specifikace veřejných zadavatelů)   

 Příloha č. 3 (Velikostní sortiment)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

za centrálního zadavatele        za prodávajícího  
 

 

 

 

 

 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR  

 

 

 

 

 

                            jednatel 
                           Scooters a.s. 

 

 

centrální zadavatel 
 (podpis) 

 

prodávající 
(podpis) 

 

  



11 

 

příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-5330-75/ČJ-2019-990640 

 

Specifikace zboží a ceny 
 

  

Cena za 1 ks 21 % 
DPH 

Cena za 1 ks Počet 
ks 

Cena celkem  ks 21% 

DPH 

Cena celkem  ks 

bez 21% DPH s 21  % DPH bez  21 % DPH s  21 % DPH 

Bunda moto 2012 
komplet vč. vložky 
„DryWay“ 

14 462,81 3 037,19  17 500,00 142 2 053 719,01 431 280,99 2 485 000,00 

Kalhoty  moto 2012 
komplet vč. vložky 
„DryWay“ 

8 181,82  1718,18 9 900,00 142 1 161 818,18  243 981,82 1 405 800,00 

Termovložka 2012 DR 
„OUTLAST“(zateplení) 2 066,12  433,88 2 500,00  141 291 322,31 61 177,69 352 500,00 

CENA celkem 24 710,74 5 189,26 29 900,00   3 506 859,50 736 440,50 4 243 300,00 

 
 

 

Motooblek 2012 odlehčený a zateplený 

 

Ochranný motocyklový oděv pro POLICII ČR 2012 slouží k ochraně policistů – řidičů 
motocyklů, a to jak z hlediska ochrany celého těla při pádu, tak z hlediska větší viditelnosti 
uživatele v silničním provozu (bundy jsou z fluorescenčního materiálu a s retroreflexními 
pruhy). Ochranný oděv splňuje požadavky z hlediska ergonomických vlastností a upevnění 
oděvu pro případ motocyklové nehody. 
 

Ochranný motocyklový oděv 2012 (kompletní souprava) se skládá z: 
 

Kalhot moto PČR 2012 (Kalhoty moto 2012) z prodyšného textilního materiálu doplněného o 
díly ze síťoviny, odolné proti roztržení a proti prodření. Součástí jsou šle v černé barvě. Kalhoty 
jsou vybavené vyjímatelnou zateplenou vložkou s voděodolnou membránou + chrániči boků a  
kolen, chrániče se připevňují pomocí suchých zipů. Boky, kolena a zadek je podšitý materiálem 
HI-ART (Hi Abrasion Resistance Textile – Textil vysoce odolný proti oděru). 
Bundy moto PČR 2012 (Bunda moto 2012) ze síťoviny z fluorescenčního žlutého materiálu 
s retroreflexními pruhy- oděv splňující normu vysoké viditelnosti ČSN EN ISO 20471. Bunda 
je vybavena vyjímatelnou zateplenou vložkou s voděodolnou membránou + upevněnou na zip, 
chráničem zad, chrániči ramen a loktů - chrániče se připevňují pomocí suchých zipů. Ramena 
a lokty jsou podšity materiálem HI-ART ( Hi Abrasion Resistance Textile – Textil vysoce 
odolný proti otěru). 
Nezávislé termovložky na zateplení bundy v chladném počasí vyrobené z materiálů softshell a 
fleece. 
Provedení jednotlivých součástek umožňuje spojování a kombinování jednotlivých součástek 
pomocí zdrhovadel, a tím jejich použití v různých klimatických a provozních podmínkách. Je 
možno kombinovat různé velikosti bund a kalhot (včetně termoizolační vložky).  
 

Složení hlavních materiálů: 
 

Bunda moto PČR 2012:  

• svrchní síťovina - 100 % Polyester   



12 

 

• vnitřní podšívka – 100% Polyester 

• chrániče – Polyuretan 

• voděodolná membrána – termovložka (odolnost proti průniku vody min. 80 000Pa, resp. 
8000 mm vodního sloupce) 

• reflexní pásy splňující požadavky ČSN EN ISO 20471 (šíře 5 cm) 
 

Kalhoty moto PČR 2012 :  

• svrchní textil – tkanina ripstop, voděodolná - 100% Polyester 

• vnitřní podšívka – 100% Polyester 

• chrániče – Polyuretan 

• voděodolná membrána – termovložka (odolnost proti průniku vody min. 80 000Pa, resp. 
8000 mm vodního sloupce) 

Termovložka: 

• svrchní vrstva    – softshell 100% Polyester 

• vnitřní podšívka – fleece 100% Polyester 
Provedení: 
 

Bunda moto PČR 2012 je vyrobena z fluorescenčního  žlutého materiálu, celopodšitá – 

podšívka ze síťoviny (filetový úplet), umožňující přichycení protektorů v případě, že bundy 
budou použity samostatně bez nepromokavé termovložky. Bunda vnější je opatřena – a to 
včetně rukávů - třemi horizontálními pásy retroreflexního materiálu ve stříbrném odstínu a 
vertikálními retroreflexními pásy přes obě ramena  (spojující horní horizontální pásy) širokými  
50 mm. Ramena a lokty jsou podšity materiálem HI-ART ( Hi Abrasion Resistance Textile – 

Textil vysoce odolný proti oděru ).Konce rukávů ( od spodního reflexního pruhu na konec ) 
jsou  provedeny ze stejné základní síťoviny v černé barvě + vnitřní nezávislé termoregulační 
vložky. 
Je opatřena dvěma vnitřními kapsami. Na levém předním dílu pod malým nápisem POLICIE 
je přišita mechová část stuhového uzávěru o velikosti 38 x 120 mm na upevnění identifikačního 
čísla policisty vyšitého na velkropásce. Na levém předním dílu ve vzdálenosti cca 1 cm od  
spodního okraje horního retroreflexního pruhu je našito poutko z vrchového materiálu (30 x 30 
mm) pro odznak PČR. Na pravém předním díle je přišita mechová část stuhového uzávěru o 
velikosti 85 x 50 mm. Součástí mechové části je podložka hodnostního označení, která má 
z rubu pevně našitou háčkovou část velkropásky a z lícové strany základní materiál v barvě 
černé a je prošita po obvodě cca 3mm od kraje (záslepka). Velký reflexní nápis POLICIE je 
umístěný na zádech uprostřed v úrovni ramen. Rukávy jsou hlavicové. Na levém rukávu je 
našita nášivka rukávová POLICIE (dodá odběratel na vyžádání). Šířka rukávů dole je 
regulovatelná pomocí pásků s velkropáskou, v zakončení rukávů je klínová vložka se 
zdrhovadlem. Ve spodním okraji bund je vypracován tunel s možností regulace obvodu (kulatá 
pruženka + 2 samosvorky). 
Je vyrobena ze síťoviny pro možnost lepší ventilace. Zapínání bundy – na zdrhovadlo. 
Límec bundy moto PČR 2012 je proveden z černého materiálu. Vrch límce je opatřen měkkou 
lemovkou pro lepší komfort za jízdy. Vnitřní nezávislá termovložka je součástí bundy, je 
v černém provedení, zapínání na zdrhovadlo.  
 



13 

 

Kalhoty moto PČR 2012 - jsou vyrobeny z textilního materiálu-tkaniny rip-stop ( při roztržení 
se dále nepárají), v oblasti třísel a kříže jsou opatřeny ventilační vložkou ze síťoviny. Vložka 
v oblasti kříže je překryta základním materiálem. Na předních dílech jsou zhotoveny 
prostřižené jednovýpustkové kapsy se zdrhovadlem. Kalhoty mají džínový poklopec se 
zapínáním na zdrhovadlo a suchý zip. Pasový límec je nadšitý, spodní zapínání na hák. V pase 
je zdrhovadlo pro možnost sepnutí kalhot s bundou. Možnost regulace je dána pomocí spon a 
regulačních pásků se suchým zipem pod pasovým límcem. Regulace šíře nohavic pomocí 
zdrhovadla v zadním členícím švu nohavice, mezi zadním členícím švem a vnějším bočním 
švem kalhot je všit přerušovaný reflexní proužek. Kalhoty jsou v kolenní části opatřeny 
tvarovanou vložkou se třemi záhyby na každé straně, nad touto vložkou je všita pružná vložka 
umožňující adaptaci kalhot  danému uživateli při dané činnosti. Boky, kolena a zadek je podšitý 
materiálem HI-ART ( Hi Abrasion Resistance Textile – Textil vysoce odolný proti oděru ). 
Kalhoty jsou celopodšité – podšívka ze síťoviny (filetový úplet), umožňující přichycení 
protektorů v případě, že kalhoty budou použity samostatně bez vložky 

Bunda i kalhoty, mimo termoizolační vložky a odnímatelných kšand, jsou opatřeny textilní 
etiketou s možnosti uvedení jména, adresy a telefonu uživatele. Hlavní zdrhovadla u bundy a 
kalhot jsou plastová, u vnitřních vrstev případně kovová. 
 

Oděv konstruován ve shodě s: 

ČSN EN 1621 - 1 - Ochranné oděvy pro motoristy proti mechanickým nárazům – Část 1:  
Chrániče kloubů proti nárazu pro motocyklisty - Požadavky  a  zkušební metody  
ČSN EN 1621 – 2 - Ochranné oděvy pro motocyklisty proti mechanickým nárazům  Část 2:  
Chrániče  zad pro motocyklisty – Požadavky a zkušební metody  
ČSN EN ISO 20471 – Oděvy s vysokou viditelností, zkušební metody a požadavky (oděv třídy 
2). 
 

Požadované technické parametry materiálů  
 

Bunda : 
Plošná hmotnost základního materiálu – síťovina fluorescenční žlutá (ČSN EN 12127)-
300g.m-2 ±10% 

Plošná hmotnost materiálu podšívky (ČSN EN 12127) – 90g/m2 ±5% 

Parametry základního materiálu dle ČSN EN ISO 20471 (fluorescence, stálobarevnosti) 
 

Mechanické vlastnosti: 
Rozměrové změny základního materiálu – max. 3% 

Pevnost základního materiálu – min. síla (ČSN EN ISO 13934-1) – směr podélný 800 
N/příčný  
800 N 

Pevnost švů (ČSN EN ISO 13935-2) – min. 500 N 

 

Membrána: 
Odolnost proti pronikání vody (ČSN EN 20811) – min. 80-100 000 Pa 

Nepropustné švy 

Výparný odpor Ret (ČSN EN 11092) max.15 m2.Pa.W-1 

 

Kalhoty: 
Plošná hmotnost základního materiálu (ČSN EN 12127) – 330g/m2 ±5% 

Rozměrové změny základního materiálu-max. 3% 



14 

 

Pevnost základního materálu-min. síla (ČSN EN ISO 13934-1) – směr podélný/příčný 
1400/1400 N 

Pevnost švů (ČSN EN ISO 13935-2)-min. 500 N 

Odolnost proti průniku vody (ČSN EN 20811)-min. 30 000 Pa 

 

Membrána: 
Odolnost proti pronikání vody (ČSN EN 20811) – min. 80-100 000 Pa 

Nepropustné švy 

Výparný odpor Ret (ČSN EN 11092) max.15 m2.Pa.W-1 

 

Vestavěné chrániče – s doloženou certifikací dle norem EN 1621-1:2014, EN 1621-2-2014. 
Označení musí být dobře čitelné po dobu předpokládané životnosti výrobku.  
 

Reflexní nápisy POLICIE musí splňovat tyto požadavky: 
 vysoká retroreflexe, 
 umístění na přední i zadní části bundy v její horní polovině, 
 podkladová barva musí být modrá, písmena barvy bílé, resp. stříbrné reflexní), 
 rozměry malého nápisu na předním dílu: 120 x 40 mm (šířka x výška), 
 rozměry velkého nápisu na zadním dílu: 300 x 100 mm (šířka x výška), druh použitého 

písma a jeho rozměry musí odpovídat platnému referenčnímu vzorku.   
• z vnější strany bund a kalhot nesmí být žádný prvek s názvem výrobce či dodavatele nebo 
jakékoliv jiné komerční označení. 
 

POZNÁMKA: 
Prodej výrobků označených nápisy POLICIE a rukávovými nášivkami POLICIE se sníženou 
jakostí mimo resort MV je nepřípustný. 
 

 

ZVLÁŠTNÍ POŽADAVKY 

 

Požadovaný velikostní sortiment  
 

Centrální zadavatel požaduje dodávku v celém velikostním sortimentu, tj. ve velikostech  S-

6XL. Velikostní sortiment je uveden v příloze č. 3 smlouvy.  
Měření bude provedeno v místě dislokace policisty, provedeny budou max. dvě zkoušky. 
Dodací list potvrzený policistou (včetně jeho OEČ) bude společně s fakturou předán na 
příslušné KŘP. 
 

Kontrolní rozměry pro základní velikostní sortiment 
 

 Velikost Výška  
postavy 

Obvod  
hrudníku 

Obvod   
pasu 

(kód) (cm) (cm) (cm) 

Že
ny

 

38 S 162 - 168 84 - 88 68 - 72 

40 M 164 - 170 88 - 92 72 - 76 

42 L 166 - 172 92 - 96 76 - 80 

44 XL 168 - 174 96 - 100 80 - 84 

46 2XL 170 -176 100 - 104 84 - 88 

48 3XL 172 - 178 104 - 108 88 - 92 



15 

 

M
už

i 

48 S 174 - 180 92 - 96 80 - 84 

50 M 176 - 182 96 - 100 84 - 88 

52 L 178 - 184 100 - 104 88 - 92 

54 XL 180 - 186 104 - 108 92 - 96 

56 2XL 182 - 188 108 - 112 96 - 100 

58 3XL 184 - 190 112 - 116 102 - 108 

60 4XL 186 - 192 116 - 120 108 - 112 

62 5XL 188 -194 120 - 124 112 - 116 

64 6XL 190 - 196 124 -128 116 - 120 

 

Značení výrobku 

 

Bundy musí být dodány s následujícími údaji v českém jazyce umístěnými na etiketě na 
vnitřní straně bundy (trvanlivými pro náležitý počet čistících cyklů):  
• název výrobce, 
• použitý základní materiál, 
• měsíc a rok výroby, 
• velikost 
• symboly pro údržbu a ošetřování s uvedením max. počtu čistících cyklů 

• číslo příslušné normy (tj. ČSN EN ISO 20471) 
• piktogram viditelnosti oděvu s označením třídy (x-třída oděvu) 
• Etiketa musí být stálobarevná, uvedené údaje musí být dobře čitelné i po údržbě po dobu   
        předpokládané životnosti výrobku (tj. pro náležitý počet čistících cyklů). 
 

Kalhoty musí být dodány s následujícími údaji v českém jazyce umístěnými na etiketě 
na vnitřní straně bundy (trvanlivými pro náležitý počet čistících cyklů):  
• výrobce, 
• použitý základní materiál 
• měsíc a rok výroby, 
• velikost 
• symboly pro údržbu a ošetřování 
stručný popis úrovně ochrany, kterou součástka poskytuje 

Etiketa musí být stálobarevná, uvedené údaje musí být dobře čitelné i po údržbě po dobu 
předpokládané životnosti výrobku. 
 

PE sáčky 

Na jednotlivých PE sáčcích musí být uvedeny následující údaje (např. samolepící etiketa na 
sáčku): 
− dodavatel 
− název výrobku 

− velikost výrobku 

− měsíc/rok výroby   
 

Kartony   
Na jednotlivých kartonech musí být uvedeny následující údaje: 
− dodavatel 
− název výrobku 

− velikost 
− měsíc/rok výroby   



16 

 

 

Balení (vždy pro příslušné KŘP dle rozdělovníku) 
 

Motooblek 2012 odlehčený a zateplený -  vždy jeden komplet do kartonu (bunda s vložkou, 
termovložka DR, kalhoty s vložkou) 
 

Měřenky se vkládají do samostatného kartonu. 
 

Poznámka: 
Do jednotlivých sáčků je vložen návod na použití, skladování a ošetřování v českém jazyce, 
který musí obsahovat nezbytná varování před špatným použitím, způsobem skladování a počet 
čistících cyklů, které lze provést bez toho, aby došlo ke zhoršení kvalitativních vlastností 
součástek ochranného oděvu a další pokyny.  
 

Skladování 
Prodávající garantuje skladovatelnost výrobků v originálním balení po dobu minimálně 5 let, 
přičemž bere záruku za to, že nedojde k poklesu mechanicko-fyzikálních vlastností materiálů a 
užitných vlastností výrobku.  
 

Přejímka 

Přejímku provádí v místě plnění pověřený pracovník veřejného zadavatele, který prověřuje 
shodu dodaného výrobku se schváleným referenčním vzorkem a to zejména z hlediska vzhledu, 
provedení, kvality, funkčních vlastností a rozměrů. Dodané výrobky musí souhlasit 
s požadavky a parametry předepsanými ve schválených technických podmínkách. 
V případě zjištěné neshody, zjevné vady nebo vady na balení se zboží vrátí prodávajícímu. 
 

Doprava 

Při dopravě musí zajistit takové podmínky, aby nedošlo ke znehodnocení nebo ztrátě výrobků.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.j. PPR-5330-75/ČJ-2019-990640 

 

Specifikace veřejných zadavatelů 
 

 

1. Česká republika –   Krajské ředitelství policie Středočeského kraje  
sídlo: Na Baních 1535, PSČ 156 64, Praha 5 - Zbraslav  
IČO: 75151481 

DIČ: CZ75151481 

zastoupená: brig.gen. JUDr. Václavem Kučerou  PhD., MBA - ředitelem Krajského 
ředitelství policie  Středočeského kraje 

bank. spojení: ČNB pobočka Praha 1 

číslo účtu: 507432881/0710 

tel.: 
fax: 
 

Fakturační adresa:  
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Na Baních 1535 

156 00 Praha 5 

 

Kontaktní osoba: 
 

Adresa místa plnění: 
Sklad Rakovník 

Dukelských hrdinů 2319 

269 01  Rakovník 

 

Kontaktní osoba: 
 

 

2. Krajské ředitelství policie Libereckého kraje  
sídlo: náměstí Dr. Edvarda Beneše 26, PSČ 460 32, Liberec 1 – Staré město  
IČO: 72050501 

DIČ: CZ72050501 

zastoupená: plk. Mgr. Vladislavem Husákem – ředitelem Krajského ředitelství policie  
Libereckého kraje 

bank. spojení: ČNB pobočka Liberec 

číslo účtu: 84548881/0710 

tel.: 
fax: 
 

 

Místo plnění: 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 

Odbor správy majetku 

Skupina skladů 

Pastýřská 3 

460 01 Liberec 1 

 



18 

 

Kontaktní osoba: 
 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 

náměstí Dr. Edvarda Beneše 24 

460 32  Liberec 1  
 

Kontaktní osoba: 
 

 

3. Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje  
sídlo: Lidické náměstí 899/9, PSČ 401 79, Ústí nad Labem  
IČO: 75151537 

DIČ: CZ75151537 

zastoupená:  plk. Mgr. Jaromírem Knížetem -ředitelem Krajského ředitelství policie 
Ústeckého kraje 

bank. spojení: ČNB pobočka Ústí nad Labem 

číslo účtu: 1546881/0710 

tel.: 
fax: 
E-mail: 
 

 

Místo plnění: 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje  
Petrovická 172 

403 40  Ústí nad Labem - Božtěšice 

 

Přebírající osoba: 
 

 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje  
Lidické náměstí 899/9 

401 79  Ústí nad Labem 

 

 

4. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje  
sídlo: Ulrichovo náměstí 810, PSČ 501 01, Hradec Králové  
IČO: 75151545 

DIČ: CZ75151545 

zastoupená: plk. JUDr. Davidem Fulkou MBA. – ředitelem Krajského ředitelství 
policie  Královéhradeckého kraje 

bank. spojení: ČNB pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 23235-881/0710 

tel.: 
fax: 
E-mail: 
 

Místo plnění: 



19 

 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

Odbor správy majetku 

Sklad Bohuslavice nad Metují 
 

Kontaktní osoba: 
 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

Ulrichovo náměstí 810 

501 01 Hradec Králové  
 

 

5. Krajské ředitelství policie kraje Vysočina  
sídlo: Vrchlického 2627/46, PSČ 587 24, Jihlava  
IČO: 72052147 

DIČ: CZ72052147 

zastoupená: brig. gen. Mgr. Milošem Trojánkem – ředitelem Krajského ředitelství 
policie kraje Vysočina 

bank. spojení: ČNB pobočka Brno 

číslo účtu: 27033881/0710 

tel.: 
fax: 
E-mail: 
 

Místo plnění: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Vrchlického 2627/46 

587 24  Jihlava 

 

Kontaktní osoba: 
 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Obor rozpočtu a účetnictví 
Vrchlického 2627/46 

587 24  Jihlava 

 

Kontaktní osoba:  
 

 

6. Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  
sídlo: J. A. Bati 5637, PSČ 760 01, Zlín  
IČO: 72052767 

DIČ: CZ72052767 

zastoupená: plk. JUDr. Jaromírem Tkadlečkem – ředitelem Krajského ředitelství 
policie Zlínského kraje 

bank. spojení: ČNB pobočka Zlín 

číslo účtu: 28036881/0710 

tel.: 
fax: 



20 

 

E-mail: 
 

Místo plnění: 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

Centrální sklad 

nám. T.G. Masaryka 3218 

760 01  Zlín 

 

Kontaktní osoba: 
 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

J. A. Bati 5637 

760 01  Zlín 

 

Kontaktní osoba: 
 

 

7. Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje  
sídlo: ul. 30 dubna 24, PSČ 728 99, Ostrava  
IČO: 75151502 

DIČ: CZ75151502 

zastoupená: brig. gen. Tomášem Kuželem – ředitelem Krajského ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje 

bank. spojení: ČNB pobočka Ostrava 

číslo účtu: 28933881/0710 

tel.: 
fax: 
E-mail: 
 

Místo plnění: 
Sklady KŘP Moravskoslezského kraje Frýdek-Místek 

ul. Frýdlantská 2402 

okr. Frýdek-Místek 

 

popř. prostřednictvím držitele poštovní licence: 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Oddělení MTZ, poštovní schránka 3 

738 01  Frýdek-Místek 

 

Fakturační adresa: 
KŘP Moravskoslezského kraje 

Oddělení MTZ 

ul. 30. Dubna 24 

728 99 Ostrava  
 

 



21 

 

 

8. Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje   
sídlo: Lanova tř. 193/26, PSČ 370 74 České Budějovice 

IČO: 75151511 

DIČ: CZ75151511 

zastoupená: plk. Mgr. Bc. Luďkem Procházkou - ředitelem Krajského ředitelství policie  
Jihočeského kraje 

bank. spojení: ČNB pobočka České Budějovice 

číslo účtu: 64133881/0710 

tel.: 
fax : 
E-mail:  

 

Fakturační adresa:  
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje   
Odbor správy majetku – OMTZ 

Lannova ul. 193/26 

370 74  České Budějovice 

 

Kontaktní osoba: 
   

 

Adresa místa plnění: 
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje   
Odbor správy majetku – OMTZ 

Plavská ul. 2 

370 74 České Budějovice 

Kontaktní osoba: 
 

 

9. Česká republika – Krajské ředitelství policie Pardubického kraje  
sídlo: Na Spravedlnosti 2516, PSČ 530 48, Pardubice  
IČO: 72050250 

DIČ: CZ72050250 

zastoupená: plk. Mgr. Janem Ptáčkem, MBA– ředitelem Krajského ředitelství policie  
Pardubického kraje 

bank. spojení: ČNB pobočka Pardubice 

číslo účtu: 11234881/0710 

tel.: 
fax: 
E-mail: 
 

Fakturační adresa:  
Česká republika – Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 

Na Spravedlnosti 2516 

530 48 Pardubice 

 

Kontaktní osoba:  



22 

 

 

Adresa místa plnění: 
Sklady Policie ČR 

Bohuslavice nad Metují 
549 06 Bohuslavice nad Metují 
 

Kontaktní osoba: 

 

10. Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje  
sídlo: Sokolovská 764/108A, PSČ 360 05, Karlovy Vary - Rybáře  
IČO: 72051612 

DIČ: CZ72051612 

zastoupená: plk. Mgr. Petrem Macháčkem – ředitelem Krajského ředitelství policie 
Karlovarského kraje 

bank. spojení: ČNB pobočka Plzeň 

číslo účtu: 31243881/0710 

tel.: 
fax: 
E-mail: 
 

 

Místo plnění:  
Policie ČR 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Odbor správy majetku 

Dobrovského 1935 

Dolní Rychnov 

Kontaktní osoba: 
 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Závodní 386/100 

Karlovy Vary – Dvory 

 

 

11. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje  
sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, PSČ 779 00, Olomouc  
IČO: 72051795 

DIČ: CZ72051795 

zastoupená: plk. Mgr. Tomášem Landsfeldem – ředitelem Krajského ředitelství policie 
Olomouckého kraje 

bank. spojení: ČNB pobočka Ostrava 

číslo účtu: 28933881/0710 

tel.: 
fax: 
E-mail: 
 



23 

 

 

Místo plnění: 
Územní odbor Olomouc 

Žižkovo nám. 4 

779 00 Olomouc 

Kontaktní osoba: 
 

Fakturační adresa: 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

tř. Kosmonautů 189/10 

779 00 Olomouc 

 

Kontaktní osoba: 
 

 

12. Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
sídlo: Kounicova 24, PSČ 611 32, Brno  
IČO: 75151499 

DIČ: CZ75151499 

zastoupená: plk. Ing. Leošem Tržilem, MBA. – ředitelem Krajského ředitelství policie 
Jihomoravského kraje 

bank. spojení: ČNB pobočka Brno 

číslo účtu: 135034881/0710 

tel.: 
fax: 
E-mail: 
 

Fakturační adresa: 
Policie České republiky – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

Kounicova 24 

611 32 Brno 

Kontaktní osoba: 
 

 

Místo plnění: 
Sklad KŘP Jmk 

Pražákova 54 

619 00 Brno 

Kontaktní osoba: 
 

 

Adresa místa plnění: 
Sklad Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy 

Nad Šeberákem 561 

Praha 4 – Kundratice 

 

13. Policejní prezidium ČR – Správa logistického zabezpečení PP ČR 

 

Místo plnění: 
Policejní prezidium 



24 

 

Správa logistického zabezpečení 
Odbor specializovaných činností 
Skupina centrálního skladování 
281 07 Svojšice   
okr. Kolín 

kontaktní osoba: 

 

Fakturační adresa:  
Policejní prezidium 

Správa logistického zabezpečení 
P.O. Box 6 

150 05  Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 

 

 

 

příloha č. 3 ke kupní smlouvě č.j. PPR-5330-75/ČJ-2019-990640 

Velikostní sortiment 
 

rok 2019 

 

 

 

Hl.m. 
Praha Stč Jčk PLk KVk ULk LBk 

KH
k PAk Jmk kVY 

ZL
k MSk OLk SLZ Celkem 

Bunda 
komplet 

 
 
 

Ženy 
         38/5                         

40/M                 

42/L                 

44/XL     1           1 

46/2XL                 

48/3XL                 

Muži  
          48/S                    1          1 

50/M   3       3  1 1 3 2 13 

52/L  4 5   3 1 1 2 5  1 2 5 2 31 

54/XL  3 7   3 3 1 1 5   1 1 2 27 

56/2XL  7 2   2 1 2 2 4    6 6 32 

58/3XL  8 1   1  3 2 2 1   3 2 23 

60/4XL  5        1   1   7 

62/5XL  2       1    2   5 

64/6XL  1              1 

měřenka            1    1 

 celkem - 30 18 - 1 10 5 7 8 20 1 3 7 18 14 142 

 

Hl.m. 
Praha Stč Jčk PLk KVk ULk LBk 

KH
k PAk Jmk kVY 

ZL
k MSk OLk SLZ Celkem 

Kalhoty 
komplet 

 
 
 

Ženy 
          38/S                      

40/M                 

42/L                 

44/XL     1           1 

46/2XL                 

48/3XL                 

Muži  
          48/S                    1    1      2 

50/M   1       4  1  3 2 11 

52/L  5 5   2 2 1 3 6   2 5 2 33 

54/XL  5 8   4 2 3 2 5  1 2 1 2 35 

56/2XL  6 3   2 1 2 2 4 1   6 6 33 

58/3XL  9 1   1  1 1     3 2 18 

60/4XL  4           1   5 

62/5XL  1           2   3 

64/6XL                 

měřenka            1    1 



26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 celkem - 30 18 - 1 10 5 7 8 20 1 3 7 18 14 142 

Termovložk
a 
OUTLAST 
(zateplení) 

 
 
 

Hl.m. 
Praha Stč Jčk PLk KVk ULk LBk 

KH
k PAk Jmk kVY 

ZL
k MSk OLk SLZ Celkem 

48/S      1    1      2 

50M   1       4  1 1 3 2 12 

52/L  4 5  1 3 1 1 3 6  1 2 5 2 34 

54/L  3 8   3 3 3 1 5   1 1 2 30 

56/XL  7 3   1 1 2 2 4    6 5 31 

58/2XL  8 1   2  1 1  1   3 2 19 

60/3XL  5       1    1   7 

62/4XL  2           2   4 

64/5XL                 

66/5XL  1              1 

měřenka            1    1 

 celkem - 30 18 - 1 10 5 7 8 20 1 3 7 18 13 141 


	/1/ Centrální zadavatel:
	ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:
	Název společnosti:  Scooters a.s.
	IČO:   26241196
	DIČ:   CZ26241196
	podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) na základě výsledku podlimitního zadávacího řízení „Motooblek 2012“ realizovaného na základě ustanovení § 56 zákona č....

	/1/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při zákonné změně daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), takováto změna smlouvy není důvodem k uzavření dodatku k smlouvě dle čl. 12. odst. 7 smlouvy.

